АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля 2021 года
              п. Степановка
                          № 06/1
Верхнекетского района

 Томской области

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
 В соответствии со статьей 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Степановское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 09 марта 2021 года в 16.00 по адресу: п. Степановка, пер. Аптечный,4  зал заседаний Администрации Степановского сельского
2. Организатор проведения публичных слушаний – Администрация Степановского сельского поселения.

3. Установить, что предложения граждан по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области направляются в Администрацию Степановского сельского поселения в письменном виде по адресу: Степановка, пер. Аптечный,4
4. Определить, что территорией, на которой проводятся публичные слушания, является вся территория муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.

5. Утвердить  состав рабочей группы для подготовки и проведения публичных слушаний согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
6. Рабочей группе в течение 3 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний составить заключение о результатах публичных слушаний и обнародовать его в установленном порядке.

Глава Степанвоского
 сельского поселения

                                                            М.А.Дробышенко
Хижняк А.А.
35-148
________________________________________________________________________
Дело-2, прокуратура – 1, библиотека -2, стенд адм.-1, сайт, рабочая группа – 3
Приложение № 1 к
Постановлению Администрации

Степановского сельского поселения

от 28.02.2021 № 06/1
Состав
рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний
	Председатель
	- Дробышенко Марина Александровна Глава Степановского сельского поселения

	Заместитель председателя
	- Тиунова Юлия Анатольевна, специалист I категории

	Секретарь
	- Хижняк Алена Александровна, управляющий делами Администрации

	Члены рабочей группы
	- Медведев В.Ю. - директор МКУ «Инженерный центр» (по согласованию);

	- Росовский В.А..– и.о. директора МУП «Степановское»